АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.11.2024
	№
	80

дер. Чекашево
О внесении проекта бюджета Чекашевского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в Чекашевскую сельскую Думу

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чекашевское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, администрация Чекашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение Чекашевской сельской Думы проект решения о бюджете муниципального образования Чекашевское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов с документами и материалами, представляемыми одновременно с проектом решения о бюджете в соответствии со статьей 22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чекашевское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чекашевского
сельского поселения

О.С. Воробьева